
〒107-0062 東京都港区南青山 1-15-19　グランドメゾン乃木坂 501

営業時間　｜　am.10:00 ～ pm.18:00

TEL:03-6804-2868

Bridal Hair-Make Pradera
ブライダルヘアメイク　プラジーラ

乃木坂駅

Pradera

4
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桂由美
ブライダル
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ブライダル
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乃木坂陸橋●WeWork

● 乃木公園
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¥6,600
¥6,600
¥19,800
¥7,700
¥7,700
¥6,600
¥11,000
¥14,300
¥19,800
¥11,000
¥6,600
¥6,600
¥3,300
¥5,500

¥ 77,000

※土日祝は＋3,300円

※ヘアチェンジは何回でも可（8h以内に限る）

¥6,600
¥16,500
¥22,000
¥5,500
¥11,000
¥33,000
¥6,600
¥22,000
¥24,200
¥17,600
¥38,500
¥11,000
¥3,850
¥2,750

¥ 29,700 ¥ 33,000 ¥ 16,500（平日）

¥ 99,000

ウエディングフォトプラン

ゲストプラン

オプションプラン

ウエディングヘアメイクプラン

洋装フォトプラン（新郎・新婦衣装持込み）

¥ 176,000¥ 55,000

和装2着フォトプラン

リハーサル（新婦） 新婦ヘアメイク ドレスフィッティング
ベールアウト

（ヘッドチェンジ含む）洋装お色直し

撮影アテンド

新郎サポート

※土日祝のヘアメイクリハーサルは＋3,300円

新婦をサポートするお得な5H出張プラン お二人の1日をフルサポートする8H出張プラン

リハーサル（新婦） 新婦ヘアメイク ドレスフィッティング

ベールアウト
（ヘッドチェンジ含む）

洋装お色直し新郎ヘアメイク

ボディメイク

※土日祝のヘアメイクリハーサルは＋3,300円

プリンセスプラン ブライドカップルプラン

ベールアウト（ヘッドチェンジも含む）
ボディメイク
新婦　洋装お色直し（ヘアメイク・ドレスフィッティング）
ヘアチェンジ（1点追加につき）
メイクチェンジ（1点追加につき）
ドレスフィッティング
リハーサル1点（平日）
リハーサル1点（土日祝）
追加　二次会支度（ヘア・メイク・フィッティング）
新郎お支度（当日ヘア・洋装着付け）
新郎ヘア
新郎メイク
新郎ヘアチェンジ
新郎フィッティング

アテンド（挙式）
　（4時間まで）
　（6時間まで）
　（延長30分につき）
お引き上げ
新婦　和装着付け（白無垢・打ち掛け）
掛け替え
新婦　和装洋髪ヘアメイク
新婦　振袖お着付け
新郎　袴お着付け
和装かつら（オーダーレンタル）
かんざし（レンタル）
綿帽子（レンタル）
角隠し（レンタル）

せっかくのウエディングなので、和装で撮影をしたい！
粋な和装衣装と小物でおしゃれな和装撮影をコーディネートいたします。

新郎・新婦ヘアメイク ドレスフィッティング 新郎サポート

撮影アテンド

※時間内ヘアチェンジは何回でも可
※移動交通費はお客様負担となります。
※土日祝は＋11,000円

※以下はお客様ご負担となります。
　・移動交通費
　・場所により撮影料金が発生する場合

小物一式

撮影データ（100カット以上）フォトグラファー

新婦衣装（白無垢・色打掛）

新婦・新婦着付け

データ基本補正

新郎衣装（紋付袴）

撮影アテンド

新郎・新婦ヘアメイク

新郎サポート

フルアテンド

ヘアメイク開始～お引き上げまでの約8Hのプラン
ご希望の撮影ロケーションへプラジーラのヘアメイクアーティストが

出張＆撮影サポートいたします。

ヘアメイク ドレスフィッティング 新郎サポート

¥ 6,600 ¥ 8,800 ¥ 11,000

ヘアメイク リハーサルカルテ


